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GENERAL NOTICE 

ALGEMENE KENNISGEWING 

  

NOTICE 7069 OF 2000 

SUPPLEMENTARY NOTICE 

MUNICIPAL DEMARCATION BOARD 

DELIMITATION OF MUNICIPAL WARDS IN TERMS OF THE LOCAL GOVERNMENT: 
MUNICIPAL STRUCTURES ACT, 1998 

(GAUTENG) 

The Notice published in Provincial Gazette No. 142 of 30 September 2000 is hereby supplemented with 

the following information: 

1. GT02b1 

The MEC for local government has determined that the municipal council consists of 12 councillors. 

After having consulted the Independent Electoral Commission, The Municipal Demarcation Board has 

delimited the municipality into 6 wards in terms of Schedule | of the Act. 

The number of registered voters in each ward does not vary by more than fifteen percent from the 

norm. The norm was determined by dividing the total number of voters on the municipal segment of the 

national common voters roll, namely 18655 voters on 31 March 2000, by the number of wards in the 

municipality. 

Ward 5 consists of 3236 voters and comprises the following : 

- Voting District 33170037 consisting of 302 registered voters 
- Portion of Voting District 33170060 consisting of 0 registered voters 

- Portion of Voting District 33170071 consisting of 468 registered voters 

- Portion of Voting District 33170127 consisting of 949 registered voters 
- Voting District 33190017 consisting of 1517 registered voters 

- Portion of Voting District 33190062 consisting of 0 registered voters 

2. GT414 

The MEC for local government has determined that the municipal council consists of 29 councillors. 

After having consulted the Independent Electoral Commission, The Municipal Demarcation Board has 

delimited the municipality into 15 wards in terms of Schedule | of the Act. 

The number of registered voters in each ward does not vary by more than fifteen percent from the 
norm. The norm was determined by dividing the total number of voters on the municipal segment of the 

national common voters roll, namely 46642 voters on 31 March 2000, by the number of wards in the 
municipality. 

Ward 7 consists of 3313 voters and comprises the following : 

- Voting District 33270173 consisting of 1509 registered voters 
- Portion of Voting District 33270184 consisting of 1804 registered voters 

3. Johannesburg 

The MEC for local government has determined that the municipal council consists of 217 councillors. 
After having consulted the Independent Electoral Commission, The Municipal Demarcation Board has 

delimited the municipality into 109 wards in terms of Schedule 1 of the Act. 

The number of registered voters in each ward does not vary by more than fifteen percent from the 
norm. The norm was determined by dividing the total number of voters on the municipal segment of the 
national common voters roll, namely 1572348 voters on 31 March 2000, by the number of wards in
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the municipality. 

  

Ward 5 consists of 15634 voters and comprises the following : 

- Voting District 32860784 consisting of 1479 registered voters 

- Voting District 32860795 consisting of 1521 registered voters 
- Voting District 32861044 consisting of 1008 registered voters 

- Voting District 32861055 consisting of 3128 registered voters 

- Voting District 32861066 consisting of 3052 registered voters 
- Voting District 32861123 consisting of 1573 registered voters 
- Voting District 32861134 consisting of 1656 registered voters 
- Voting District 32862438 consisting of 1463 registered voters 
- Voting District 32862821 consisting of 322 registered voters 

- Voting District 32862832 consisting of 144 registered voters 
- Voting District 32862900 consisting of 288 registered voters 
- Portion of Voting District 33330013 consisting of 0 registered voters 

Ward 6 consists of 14236 voters and comprises the following : 

- Voting District 32861077 consisting of 3829 registered voters 
- Voting District 32862360 consisting of 657 registered voters 

- Voting District 32862371 consisting of 2705 registered voters 

- Voting District 32862382 consisting of 3113 registered voters 

- Voting District 32862427 consisting of 379 registered voters 

- Voting District 32862449 consisting of 811 registered voters 

- Portion of Voting District 32862450 consisting of 168 registered voters 

- Voting District 32862843 consisting of 1809 registered voters 
- Voting District 32862854 consisting of 118 registered voters 

- Voting District 32862865 consisting of 647 registered voters 

Ward 8 consists of 13165 voters and comprises the following : 

- Voting District 32860403 consisting of 1101 registered voters 
- Voting District 32860469 consisting of 1416 registered voters 
- Voting District 32860694 consisting of 2423 registered voters 
- Voting District 32860706 consisting of 1039 registered voters 

- Voting District 32860740 consisting of 124 registered voters 
- Voting District 32862641 consisting of 5279 registered voters 

- Voting District 32862652 consisting of 775 registered voters 

- Voting District 32862663 consisting of 1008 registered voters 
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Ward 53 consists of 14841 voters and comprises the following : 

- Voting District 32862034 consisting of 1906 registered voters 
- Voting District 32862045 consisting of 2920 registered voters 
- Voting District 32870370 consisting of 1839 registered voters 

- Voting District 32870538 consisting of 2227 registered voters 

- Voting District 32870897 consisting of 4163 registered voters 
- Voting District 32870909 consisting of 1507 registered voters 
- Portion of Voting District 33260239 consisting of 0 registered voters 

- Portion of Voting District 33290063 consisting of 279 registered voters 

Ward 93 consists of 15808 voters and comprises the following : 

- Voting District 32850727 consisting of 2923 registered voters 
- Voting District 32850738 consisting of 3438 registered voters 
- Portion of Voting District 32910016 consisting of 1931 registered voters 

- Portion of Voting District 32910049 consisting of 3293 registered voters 
- Voting District 32910050 consisting of 2153 registered voters 
- Voting District 32910140 consisting of 2070 registered voters
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KENNISGEWING 7069 VAN 2000 

AANVULLENDE KENNISGEWING 

MUNISIPALE AFBAKENINGSRAAD 

AFBAKENING VAN MUNISIPALE WYKE INGEVOLGE DIE WET OP PLAASLIKE 
REGERING: MUNISIPALE STRUKTURE, 1998 

(GAUTENG) 

Die Kennisgewing gepubliseer in Provinsiale Koerant Nr. 142 van 30 September 2000 word 

hiermee aangevul met die volgende inligting: 

4. GT02b1 

Die LUR vir plaaslike regering het bepaal dat die munisipale raad bestaan uit 12 raadslede. Na 

oorlegpleging met die Onafhanklike Verkiesingskommissie het die Munisipale A fbakeningsraad die 

munisipaliteit in}6 wyke afgebaken ingevolge Bylae | van die Wet. 

Die getal geregistreerde kiesers in elke wyk, wyk nie meer as vyftien persent van die norm af nie. Die 

norm is bepaal deur die getal geregistreerde kiesers op die munisipale segment van die nasionale 

gemeenskaplike kieserslys, naamlik 18655 kiesers op 31 Maart 2000, deur die getal wyke in die 

munisipaliteit te deel. 

Wyk 5 waarin 3236 kiesers is bestaan uit: 

- Stemdistrik 33170037 met 302 geregistreerde kiesers 

-'n Gedeelte van Stemdistrik 33170060 met 0 geregistreerede kiesers 
-'n Gedeelte van Stemdistrik 33170071 met 468 geregistreerede kiesers 

-'n Gedeelte van Stemdistrik 33170127 met 949 geregistreerede kiesers 
- Stemdistrik 33190017 met 1517 geregistreerde kiesers 

-'n Gedeelte van Stemdistrik 33190062 met 0 geregistreerede kiesers 

2. GT414 

Die LUR vir plaaslike regering het bepaal dat die munisipale raad bestaan uit 29 raadslede. Na 

oorlegpleging met die Onafhanklike Verkiesingskommissie het die Munisipale Afbakeningsraad die 
munisipaliteit in 15 wyke afgebaken ingevolge Bylae | van die Wet. 

Die getal geregistreerde kiesers in elke wyk, wyk nie meer as vyftien persent van die norm af nie. Die 

norm is bepaal deur die getal geregistreerde kiesers op die munisipale segment van die nasionale 
gemeenskaplike kieserslys, naamlik 46642 kiesers op 31 Maart 2000, deur die getal wyke in die 

munisipaliteit te deel. 

Wyk 7 aan waarin 3313 kiesers is bestaan uit: 

- Stemdistrik 33270173 met 1509 geregistreerde kiesers 
-'n Gedeelte van Stemdistrik 33270184 met 1804 geregistreerede kiesers 

2. Johannesburg 

Die LUR vir plaaslike regering het bepaal dat die munisipale raad bestaan uit 217 raadslede. Na 
oorlegpleging met die Onafhanklike Verkiesingskommissie het die Munisipale A fbakeningsraad die
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munisipaliteit in 109 wyke afgebaken ingevolge Bylae | van die Wet. 

Die getal geregistreerde kiesers in elke wyk, wyk nie meer as vyftien persent van die norm afnie. Die 

norm is bepaal deur die getal geregistreerde kiesers op die munisipale segment van die nasionale 
gemeenskaplike kieserslys, naamlik 1572348 kiesers op 31 Maart 2000, deur die getal wyke in die 
munisipaliteit te deel. 

Wyk 5 aan waarin 15634 kiesers is bestaan uit: 

- Stemdistrik 32860784 met 1479 geregistreerde kiesers 

- Stemdistrik 32860795 met 1521 geregistreerde kiesers 

- Stemdistrik 32861044 met 1008 geregistreerde kiesers 

- Stemdistrik 32861055 met 3128 geregistreerde kiesers 

- Stemdistrik 32861066 met 3052 geregistreerde kiesers 

- Stemdistrik 32861123 met 1573 geregistreerde kiesers 

- Stemdistrik 32861134 met 1656 geregistreerde kiesers 

- Stemdistrik 32862438 met 1463 geregistreerde kiesers 

- Stemdistrik 32862821 met 322 geregistreerde kiesers 

- Stemdistrik 32862832 met 144 geregistreerde kiesers 

- Stemdistrik 32862900 met 288 geregistreerde kiesers 
-'n Gedeelte van Stemdistrik 33330013 met 0 geregistreerede kiesers 

Wyk 6 waarin 14236 kiesers is en wat bestaan uit: 

- Stemdistrik 32861077 met 3829 geregistreerde kiesers 

- Stemdistrik 32862360 met 657 geregistreerde kiesers 

- Stemdistrik 32862371 met 2705 geregistreerde kiesers 

- Stemdistrik 32862382 met 3113 geregistreerde kiesers 

- Stemdistrik 32862427 met 379 geregistreerde kiesers 

- Stemdistrik 32862449 met 811 geregistreerde kiesers 
- 'n Gedeelte van Stemdistrik 32862450 met 168 geregistreerede kiesers 

- Stemdistrik 32862843 met 1809 geregistreerde kiesers 
- Stemdistrik 32862854 met 118 geregistreerde kiesers 

- Stemdistrik 32862865 met 647 geregistreerde kiesers 

Wyk 8, aan waarin 13165 kiesers is bestaan uit: 

  

- Stemdistrik 32860403 met 1101 geregistreerde kiesers 
- Stemdistrik 32860469 met 1416 geregistreerde kiesers 

- Stemdistrik 32860694 met 2423 geregistreerde kiesers 

- Stemdistrik 32860706 met 1039 geregistreerde kiesers 
- Stemdistrik 32860740 met 124 geregistreerde kiesers 

- Stemdistrik 32862641 met 5279 geregistreerde kiesers 
- Stemdistrik 32862652 met 775 geregistreerde kiesers 

- Stemdistrik 32862663 met 1008 geregistreerde kiesers 

Wyk 53 aan waarin 14841 kiesers is bestaan ult: 

- Stemdistrik 32862034 met 1906 geregistreerde kiesers 

- Stemdistrik 32862045 met 2920 geregistreerde kiesers 
- Stemdistrik 32870370 met 1839 geregistreerde kiesers 

- Stemdistrik 32870538 met 2227 geregistreerde kiesers 

- Stemdistrik 32870897 met 4163 geregistreerde kiesers 
- Stemdistrik 32870909 met 1507 geregistreerde kiesers 
-'n Gedeelte van Stemdistrik 33260239 met 0 geregistreerede kiesers 
-'n Gedeelte van Stemdistrik 33290063 met 279 geregistreerede kiesers 

Wyk 93 waarin 15808 kiesers is bestaan uit: 

- Stemdistrik 32850727 met 2923 geregistreerde kiesers 
- Stemdistrik 32850738 met 3438 geregistreerde kiesers 
-'n Gedeelte van Stemdistrik 32910016 met 1931 geregistreerede kiesers 
-'n Gedeelte van Stemdistrik 32910049 met 3293 geregistreerede kiesers
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- Stemdistrik 32910050 met 2153 geregistreerde kiesers 

- Stemdistrik 32910140 met 2070 geregistreerde kiesers 
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